NIT.900810611-0 Responsable de IVACL 22 51 151 AUT MED - BOG KM 39DIR.

19% 28,00023,529.41GRASA SENCILLO1 UNIDADENGRASE DE SENCILLO 1.00

19% 35,70030,000.00MO2 UNIDADMANO DE OBRA - REQUINTADA DE MUELLES 1.00

Total Registros: 2  -  Total Cantidad: 2.00

Valor en Letras: SUBTOTAL:

IVA:

TOTAL: 63,700

53,529

10,171

Sesenta y Tres  Mil Setecientos  pesos con 00 ctvs.

REALICE SUS PAGO A TRAVES DE BANCOLOMBIA CUENTA CORRIENTE # 
64736585261

Página 1 de 1

Aprobacion Factura Electronica N. 18764096620982  del 20001 -40000 de fecha 05/05/2025 Actividad Económica: IVA RÉGIMEN COMÚN -NO SOMOS GRANDES